

2. 投标报价表

项目名称：2025 年提前批中央和自治区财政衔接推进乡村振兴补助资金项目供水保障工程(管材采购部分)

项目编号：HCZC2025-G1-260084-GXJS

分标：2 分标

单位：元

序号	项目名称	单位 (批)	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	2025 年提前批中央和自治区 财政衔接推进乡村振兴补助资 金项目供水保障工程(管材采 购部分 2 分标	1	1	914597.02	914597.02
合计金额：人民币大写 <u>玖拾壹万肆仟伍佰玖拾柒元零贰分</u> 小写： <u>914597.02</u>					
合同履行期限： <u>自合同签订之日起 15 天内供货完毕，通过验收并交付使用。</u> ； 品牌： <u>振鸿热浸镀锌圆管、兴辉腾给水用聚乙烯(PE)管材</u> ；					

投标人（电子签章）：广西冠凯建筑工程有限公司

法定代表人或其委托代理人：（签字或电子签名）

日期：2025 年 7 月 13 日

3. 分项报价汇总表

分标： 2 分标

序号	分项工程项目名称	金额(元)
1	环江毛南族自治县 2025 年川山镇五圩村纳龙片供水工程	638873.13
2	环江毛南族自治县 2025 年洛阳镇地蒙村才考屯供水保障工程	31312.25
3	环江毛南族自治县 2025 年洛阳镇洛阳社区才谷屯供水保障工程	63557.33
4	环江毛南族自治县 2025 年洛阳镇永安村公命屯供水保障工程	77286.94
5	环江毛南族自治县 2025 年洛阳镇永权村百华屯供水保障工程	23321.14
6	环江毛南族自治县 2025 年洛阳镇雅脉村雅脉屯供水保障工程	65138.83
7	环江毛南族自治县 2025 年明伦镇明伦社区江龙屯供水保障工程	15107.40
8	合计	914597.02

注：1、 投标人应根据采购需求各分标工程点内容填写，如有多分标，按分标分别提供分项报价表。

投标人（电子签章）： 广西冠凯建筑工程有限公司

法定代表人或其委托代理人： （签字或电子签名）

日期： 2025 年 7 月 13 日

格式：

4. 已标价的工程量清单

报价说明：

1. 投标人按照工程量清单进行报价，投标报价及各项单价报价均不能高于已公布的采购预算价，否则视为无效报价。
2. 如果报价不按照报价表格式填报，将被视为不响应招标文件。



2分标采购投标预算价			
2分标采购投标预算价： 其中：		914597.02	元
1	环江毛南族自治县2025年川山镇五圩村纳龙片供水工程	638873.13	元
2	环江毛南族自治县2025年洛阳镇地蒙村才考屯供水保障工程	31312.25	元
3	环江毛南族自治县2025年洛阳镇洛阳社区才谷屯供水保障工程	63557.33	元
4	环江毛南族自治县2025年洛阳镇永安村公命屯供水保障工程	77286.94	元
5	环江毛南族自治县2025年洛阳镇永权村百华屯供水保障工程	23321.14	元
6	环江毛南族自治县2025年洛阳镇雅脉村雅脉屯供水保障工程	65138.83	元
7	环江毛南族自治县2025年明伦镇明伦社区江龙屯供水保障工程	15107.40	元
报价说明：投标总报价及各项单价报价均不能高于已公布的政府采购预算价，否则视为无效报价。			



序号：1

工程名称：环江毛南族自治县2025年川山镇五圩村纳龙片供水工程

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费合价(元)
1		管网工程				638873.13
1.1		配水管路				638873.13
1.1.1		镀锌钢管				415673.96
1.1.1.1	500202008001	输水管道安装，钢管电弧焊连接，公称直径80mm，壁厚4.0mm	m	7420	56.02	415673.96
1.1.2		塑料管				223199.17
1.1.2.1	500202009001	聚乙烯塑料管安装(热熔连接)，公称直径75mm，1.25Mpa	m	2830	32.30	91403.87
1.1.2.2	500202009002	聚乙烯塑料管安装(热熔连接)，公称直径63mm，1.25Mpa	m	3000	23.93	71795.91
1.1.2.3	500202009003	聚乙烯塑料管安装(热熔连接)，公称直径50mm，1.0Mpa	m	3862	15.54	59999.40



序号：2

工程名称：环江毛南族自治县2025年洛阳镇地蒙村才考屯供水保障工程

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费合价(元)
1		管网工程				31312.25
1.1		输水管路				11521.45
1.1.1	500202009001	聚乙烯塑料管安装(热熔连接), 公称直径40mm , 1.6MPa	m	980	11.76	11521.45
1.2		配水管路				19790.80
1.2.1	500202009002	聚乙烯塑料管安装(热熔连接), 公称直径50mm , 1.6MPa	m	100	15.54	1553.58
1.2.2	500202009003	聚乙烯塑料管安装(热熔连接), 公称直径40mm, 1.6MPa	m	920	11.76	10816.05
1.2.3	500202009004	聚乙烯塑料管安装(热熔连接), 公称直径32mm , 1.6MPa	m	140	7.70	1077.74
1.2.4	500202009005	聚乙烯塑料管安装(热熔连接), 公称直径32mm , 1.6MPa (到户管)	m	460	7.70	3541.13
1.2.5	500202009006	聚乙烯塑料管安装(热熔连接), 公称直径25mm , 1.6MPa (入户管)	m	600	4.58	2746.19

序号：3

工程名称：环江毛南族自治县2025年洛阳镇地蒙村才考屯供水保障工程

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费合价(元)
1		管网工程				63557.33
1.1		输水管路				63557.33
1.1.1	500202008001	输水管道安装，镀锌钢管螺纹连接，公称直径50mm，壁厚3.8mm	m	1800	35.31	63557.33



序号：4

工程名称：环江毛南族自治县2025年洛阳镇永安村公命屯供水保障工程

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费合价(元)
1		管网工程				77286.94
1.1		输水管路				62456.89
1.1.1		塑料管				40393.17
1.1.1.1	500202009001	聚乙烯塑料管安装(热熔连接), 公称直径50mm, 1.6MPa, 壁厚4.6mm	m	2600	15.54	40393.17
1.1.2		镀锌钢管				22063.72
1.1.2.1	500202008001	输水管道安装, 镀锌钢管螺纹连接, 公称直径40mm, 壁厚3.5mm (包含管件安装、管道试压)	m	852	25.90	22063.72
1.2		配水管路				14830.04
1.2.1	500202008002	输水管道安装, 镀锌钢管螺纹连接, 公称直径50mm, 壁厚3.8mm (包含管件安装、管道试压)	m	420	35.31	14830.04



序号：5

工程名称：环江毛南族自治县2025年洛阳镇永权村百华屯供水保障工程

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费合价(元)
1		管网工程				23321.14
1.1		输水管路（塑料管）				10580.92
1.1.1	500202009001	聚乙烯塑料管安装(热熔连接)，公称直径40mm ， 1.6MPa	m	900	11.76	10580.92
1.2		输水管路（镀锌钢管）				6525.89
1.2.1	500202009002	输水管道安装，镀锌钢管螺纹连接，公称直径40mm，壁厚3.5mm	m	252	25.90	6525.89
1.3		配水管路				6214.33
1.3.1	500202009003	聚乙烯塑料管安装(热熔连接)，公称直径50mm ， 1.6MPa	m	400	15.54	6214.33



序号：6

工程名称：环江毛南族自治县2025年洛阳镇雅脉村雅脉屯供水保障工程

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费合价(元)
1		输水管网工程				17443.41
1.1		输水管网管路				17443.41
1.1.1	500202009001	1.6MPa PE100给水管 dn63热熔连接	m	700	24.92	17443.41
2		配水管网工程				47695.42
2.1		配水管网管路				47695.42
2.1.1	500202009002	1.6MPa PE100给水管 dn50热熔连接	m	700	12.22	8550.69
2.1.2	500202009003	1.6MPa PE100给水管 dn40热熔连接	m	1300	11.73	15244.66
2.1.3	500202009004	1.6MPa PE100给水管 dn32热熔连接	m	1600	8.31	13290.22
2.1.4	500202009005	1.6MPa PE100给水管 dn25热熔连接（入户管）	m	1400	7.58	10609.84



序号：7

工程名称：环江毛南族自治县2025年明伦镇明伦社区江龙屯供水保障工程

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费合价(元)
1		输水管路				15107.40
1.1	500202009001	DN40热镀锌钢管 螺纹连接（壁厚3.5mm）	m	654	23.10	15107.40

